СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2021 год

   № 85
с. Залесово

Об утверждении структуры Администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края

В соответствии со ст. 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39, 40, 42 Устава муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Залесовского районного Совета депутатов:

- от 13.08.2020 года № 28 «Об утверждении структуры Администрации Залесовского района Алтайского края»;

- от 28.09.2020 года № 39 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 13.08.2020 года № 28 «Об утверждении структуры администрации Залесовского района Алтайского края»;
- от 23.07.2021 года № 26 «О внесении изменений и дополнений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 13.08.2020 года № 28 «Об утверждении структуры Администрации Залесовского района Алтайского края»
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Залесовского муниципального округа по социально-правовым вопросам (Копылову Л.С.).

6. Направить указанное решение в установленном порядке для подписания Главе Залесовского муниципального округа.

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                             И.Г. Щекотов
Глава Залесовского района                                                           А.В. Пластеев